
FX03030063 

1 

 

 

DODATEK   č.  1/2023 

 

ke Smlouvě č. FX03030063 

o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu 

formou dotace z výdajů státního rozpočtu na výzkum, vývoj a inovace 

(dále jen „Smlouva“) 

 

 

 

 

Česká republika – Ministerstvo průmyslu a obchodu 

se sídlem Na Františku 32, 110 15 Praha 1 

IČ: 47609109 

DIČ: CZ47609109, neplátce DPH 

 

 

zastoupená: Ing. Martinem Švolbou 

  ředitel odboru výzkumu, vývoje a inovací 

 

 

(dále „poskytovatel“ nebo „Ministerstvo průmyslu a obchodu“) 

  

a 

 

organizace: Safetica Services s.r.o. 

se sídlem: Laubova 1729/8, Vinohrady, 130 00 Praha 3 

IČ: 04277813           

DIČ: CZ04277813 

zápis v OR: C 245231/MSPH Městský soud v Praze 

 

zastoupená: Ing. Richardem Brulíkem 

funkce: jednatel 

 
  
(dále jen „příjemce“) 

 

uzavřeli mezi sebou dne 22. 11. 2021 Smlouvu o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu 

formou dotace z výdajů státního rozpočtu na výzkum, vývoj a inovace (dále jen Smlouva) ve smyslu 

§ 9 zák. č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných 

prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (dále jen zák. č. 130/2002 Sb.). 

 

Název projektu: Transformace firemních procesů pro poskytování řešení v režimu SaaS 

(software-as-a-service) 

Ev. č. projektu: FX03030063 

 

Řešení projektu je rozloženo do období: 04/2021 - 12/2023 

 



FX03030063 

2 

 

Dnešního dne uzavírají poskytovatel a příjemce tento dodatek č. 1/2023 ke Smlouvě, kterým se 

upravuje její znění takto: 

 

I. 

 

upravuje se Článek V. odst. 19., který nyní zní: 

 

19. Příjemce je povinen realizací výsledků projektu dosáhnout ekonomických přínosů, které v 

žádosti uvedl pro období prvního roku po ukončení řešení projektu. Tyto přínosy jsou ve výši 0 

Kč (tržby) a 5 900 000 Kč (úspory). Nedosažení této výše je považováno za porušení rozpočtové 

kázně ve smyslu § 44 zákona 218/2000 Sb. a bude postiženo odvody uvedenými v čl. VI. odst. 9. 

Smlouvy. Příjemce je povinen za tři sledovaná období po ukončení řešení projektu předkládat 

poskytovateli informaci o skutečně dosažených ekonomických přínosech projektu, a to 1 x ročně 

vždy za 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců, přičemž první sledované období začíná 

měsícem následujícím po ukončení řešení projektu, a termín pro předložení informace je 

nejpozději do 3 měsíců od skončení jednotlivého sledovaného období. Informací o skutečně 

dosažených ekonomických přínosech projektu se rozumí informace o skutečně dosažené výši 

„tržeb“ a „úspor nákladů“ z uplatnění výsledků projektu v praxi spolu s vysvětlením způsobu 

jejího výpočtu, k jehož doložení si poskytovatel může vyžádat relevantní dokumenty podle povahy 

dokládaných ekonomických přínosů. 

 

II. 

 

Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny. 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech rovné právní síly, z nichž poskytovatel obdrží dvě 

vyhotovení a příjemce jedno vyhotovení. 

 

Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. 

 

Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na 

důkaz souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy. 

 

V Praze dne   

                          

                                                            

                 

                  za poskytovatele:                za příjemce: 

 

 

 

 

            

_____________________    _____________________ 

       Ing. Martin Švolba                                                             Ing. Richard Brulík 

     ředitel odboru výzkumu, vývoje a inovací                            jednatel                    


